[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  июня 2025г.                                                                           №  131

О внесении изменений в постановление Администрации Копыловского  сельского поселения от 01.11.2023 года № 192 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в постановление Администрации Копыловского  сельского поселения от 01.11.2023 года № 192 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»  следующие изменения:
1.1.Части 4)-5) признать утратившими силу;
1.2 Часть 6 Особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах считать подпунктом 51 части 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» https://www.kopilovo.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копыловского сельского поселения                          А.В. Попова

image1.jpeg
BN

KOTBIAOBCKOE